
1%

570x297

1%

25

35

15
-0.11

-0.46

8

1% 1%
350 88

KRUSZYWO KAMIENNE STABILIZOWANE
MECHANICZNIE

GRUNT RODZIMY

20cm
PODSYPKA CEMENTOWO-PIASKOWA 2-4cm
PŁYTA AŻUROWA 60x40cm 8cm

PRZEKRÓJ PIESZO-JEZDNIA 1:10

346

RZUT PIESZO-JEZDNIA 1:10

KRUSZYWO KAMIENNE STABILIZOWANE
MECHANICZNIE

GRUNT RODZIMY

20cm
PODSYPKA CEMENTOWO-PIASKOWA 2-4cm
KOSTKA BRUKOWA 8cm

przesączanie wód deszczowych przesączanie wód deszczowych

60

40

PŁYTA AŻUROWA
60x40x8cm

230 608 8
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ŁAWA BETONOWA Z OPOREM ŁAWA BETONOWA Z OPOREM

UWAGI:
WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE.


